[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О признании утратившим силу приказа
министерства труда и социального развития Новосибирской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 23.05.2018 № 575 «О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской
 области от 19.04.2018 № 417».
Министр                                                                                               Я.А. Фролов